








	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



  Přejít k obsahu


	
		
			


  
    
      
        
          
            
              
                
                
              

            

          

          Fulltextové vyhledávání
          
        

      

    

  




Vyhledat spoj

  
  Menu



			

			
				

				

				
  	
        Autobusy a vlaky
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Arriva Express
        
	
        Dálkové autobusy
        
	
        Regionální bus a MHD
        
	
        Cyklobusy
        


                            

                          

                            
    
      	Rychlíky
	Městská linka
	Liberecký kraj
	Zlínský kraj
	Plzeňský kraj


    

  


                      

                    

                  

			
				
					Zatočte k nám!
				

			

                

              

            

        
	
        Info na cestu
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Dopravní aktuality
        
	
        Servis na palubě
        
	
        Slevy z jízdného
        
	
        Časté dotazy
        
	
        Arriva výlety
        
	
        Palubní časopis ARR VIA
        
	
        Firemní časopis ARREVUE
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Přečtěte si palubní časopis ARR VIA!
				

			

                

              

            

        
	
        Služby
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zájezdová doprava
        
	
        Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
        
	
        Servis
        
	
        Pohonné hmoty
        
	
        Myčky
        
	
        Pronájem prostor a parkovišť
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Využijte komfort Arriva expressů!
				

			

                

              

            

        
	
        Kariéra
        
	
        O společnosti
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Profil
        
	
        Lidé v Arrivě
        
	
        Dceřiné společnosti
        
	
        Pomáháme
        
	
        Novinky
        
	
        Média
        
	
        Povinně zveřejňované informace
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Pronajměte si náš autobus! 
				

			

                

              

            

        
	
        Kontakt
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zákaznický servis
        
	
        Prodejní místa
        
	
        Společnosti Arriva
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Naše dílna hledá posily!
				

			

                

              

            

        


				
			

		

		
			
				
					menu
				

			

		

	

	
		
			

			

		

		
			


Spoje

			

			
				
					
				
				Menu

			

		

	

	

	
			
				
						
              Autobusy a vlaky
            


				

				
					
							
	Vlaky

	
	Arriva Express

	
	Dálkové autobusy

	
	Regionální bus a MHD

	
	Cyklobusy



					

				


	
				
						
              Info na cestu
            


				

				
					
							
	Dopravní aktuality

	
	Servis na palubě

	
	Slevy z jízdného

	
	Časté dotazy

	
	Arriva výlety

	
	Palubní časopis ARR VIA

	
	Firemní časopis ARREVUE



					

				


	
				
						
              Služby
            


				

				
					
							
	Zájezdová doprava

	
	Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva

	
	Servis

	
	Pohonné hmoty

	
	Myčky

	
	Pronájem prostor a parkovišť



					

				


	
				
						
              Kariéra
            


				

				
					
							
	Volná místa

	
	Benefity

	
	O nás



					

				


	
				
						
              O společnosti
            


				

				
					
							
	Profil

	
	Lidé v Arrivě

	
	Dceřiné společnosti

	
	Pomáháme

	
	Novinky

	
	Média

	
	Povinně zveřejňované informace



					

				


	
				
						
              Kontakt
            


				

				
					
							
	Zákaznický servis

	
	Prodejní místa

	
	Společnosti Arriva



					

				




	



	


	
		
			
				
					Kupte si jízdenku

					
					

					
				
			

		

	









	
	
    
      Kde se nacházíte

      	
        Úvodní stránka
          
	
                O společnosti
              
	
                Dceřiné společnosti
              
	
                ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
              


      
    

	



  
    
	

	
      

  	Nabídka sekce: O společnosti

		
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
						
				ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
			
	
				ARRIVA autobusy
			
	
				ARRIVA CITY
			
	
				ARRIVA vlaky
			
	
				ČSAD MHD Kladno
			
	
				Arriva Services
			
	
				KD SERVIS
			


			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			




	ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.

	
	
	
		                                                                                                                                                                                                                                                                Informace o dotovaných projektech

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

		Kontakty
	Dopravní aktuality
	Jízdní řády
	Co je nového
	Kariéra

Zákaznický servis
		Whistleblowing 
	
	                                                                Naše společnost zajišťuje příměstskou autobusovou dopravu převážně ve Středočeském, Plzeňském kraji a v Praze. Mimo to přejíždí vybrané linky ze středních Čech i přes hranice jiných krajů, například do Libereckého, Královéhradeckého nebo Jihočeského. V Domažlicích, Příbrami, Rokycanech, Stříbře nebo Sušici zajišťujeme ještě provoz linek městské dopravy. Cestující v sezoně vozíme i na dominantu Chodska, na 1 042 metrů vysoký vrch Čerchov, vypravujeme také oblíbené cyklobusy a turistické linky do Brd, po Plzeňském kraji, Šumavě nebo po Českém lese. Provozujeme také smluvní dopravu pro společnosti IKEA nebo Škoda Auto a zájezdovou dopravu.

Cestující mohou platit jízdné kromě hotovosti také pomocí čipových karet nebo bezkontaktními platebními kartami a obrátit se s radou o pomoc pro spojení nebo při ztrátách obrátit na desítku dispečinků nebo informační kanceláře.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY má k zajištění provozu na sedm stovek autobusů. Skladbou jde o různé vozy, od těch nejmenších přes standardní až po kloubové, některé z nich společnost nakoupila s pomocí evropských nebo státních dotací. Nové autobusy nakupujeme už pouze s klimatizovaným prostorem, nízkopodlažní nebo s USB nabíječkami a dalším komfortním vybavením. Společnost se dělí na jednotlivé provozovny, například Dobříš, Domažlice, Hořovice, Klatovy, Králův Dvůr, Kosmonosy - Mladá Boleslav, Plzeň, Praha - Zličín, Příbram, Sedlčany, Stříbro, Sušice, Tachov. 

V rámci krajů zajišťujeme provoz v řadě integrovaných systémů, jde například o liberecký IDOL, královehradecké IREDO, v Praze a ve středních Čechách jde o systém PID, na Plzeňsku jezdíme v systému IDPK. Provoz zajišťuje přes tisíc zaměstnanců, z toho nejvíc je řidičů a řidiček.

Pyšníme se historickým autobusem RTO Lux. Cestující ho mohou vidět při vyhlídkových jízdách, které pořádáme při každoročním Dni otevřených dveří. Při této akci se objevuje i ROBUR, který byl v minulosti také ve vozovém parku, a zabezpečoval přepravu na hrad Karlštejn, někteří ho mohou pamatovat jako Karlštejn bus. Společnost se prezentuje cestující veřejnosti na zmíněném Dni otevřených dveří nebo například mikulášskými jízdami nebo pravidelnou akcí na Mladoboleslavsku, kdy vozí v autobusech vyřazené knihy z místních knihoven. Tradici mají také soutěže pro místní základní školy.

Historie společnosti ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o. se začala psát 1. ledna 2015, kdy byli do nově vzniklé společnosti sloučeni dopravci TRANSCENTRUM bus z Kosmonos a BOSÁK BUS z Dobříše. Další etapa historie firmy začala 1. června 2017, kdy do ní fúzoval dopravce PROBO BUS z Králova Dvora a dvě provozní části z původní společnosti ARRIVA PRAHA. Kořeny všech dopravců sahají hluboko do poválečných let, kdy se začala psát samostatná kapitola podniků ČSAD, které následně prošly po revoluci výraznými privatizačními změnami.


    
    
    
    
    
    
    
    

  
    Soubory ke stažení

    	
                
                  Všeobecné obchodní podmínky pro náhradní autobusovou dopravu
                  (DOCX 26,47 kB) 
              
	
                
                  Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
                  (PDF 93,63 kB) 
              


  


	Novinky

	
			+68 dalších novinek


			
					
						
							
								

							

						

						
							20. 9. 2023
							Během Mezinárodního dne bez aut jezdí MHD v Chrudimi nebo Příbrami bezplatně

							Den bez aut přináší i zajímavý doprovodný program!

						

						
					

				


	




	
		
			
				
					
						Kontakt

						                        ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.
Pod Hájem 97
267 01 Králův Dvůr
+420 311 653 749
info.strednicechy@arriva.cz
IČ: 25620886
DIČ: CZ699001947

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55481, výše základního kapitálu je 2 000 000 Kč.


    
    
    

					

				

				
					
						
							
								
                  
                    Zobrazit mapu
                  

								

								

								
							

						

					

				

			

		
	

	

      

    

  







  
    
      
	
	
	
	
	


      


  Navigace v patičce

	
		Autobusy a vlaky

			
				Vlaky
			
	
				Arriva Express
			
	
				Dálkové autobusy
			
	
				Regionální bus a MHD
			
	
				Cyklobusy
			


	

	
		Info na cestu

			
				Dopravní aktuality
			
	
				Servis na palubě
			
	
				Slevy z jízdného
			
	
				Časté dotazy
			
	
				Arriva výlety
			
	
				Palubní časopis ARR VIA
			
	
				Firemní časopis ARREVUE
			


	

	
		Služby

			
				Zájezdová doprava
			
	
				Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
			
	
				Servis
			
	
				Pohonné hmoty
			
	
				Myčky
			
	
				Pronájem prostor a parkovišť
			


	

	
		Kariéra

			
				Volná místa
			
	
				Benefity
			
	
				O nás
			


	

	
		O společnosti

			
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			


	

	
		Rychlý kontakt

			E-mail: info@arriva.cz
	
				
					Křižíkova 148/34,

					186 00 Praha 8
				

			
	Další kontakty


		
	


      
        	© ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s. 2024
	Mapa stránek
	Informace o webu
	Informace o cookies
	
            
            
            
            
          


      

    
  



  


  
